
UCHWAŁA NR VIII/22/2025 
ZARZĄDU ZWIĄZKU GMIN REGIONU OSTRÓDZKO-IŁAWSKIEGO "CZYSTE ŚRODOWISKO" 

z dnia 21 października 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko” na 2025 r. 

Na podstawie art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 t.j.) oraz § 26 ust. 2  Statutu Związku Gmin Regionu Ostródzko – Iławskiego „Czyste Środowisko” (Dz. 
Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego 2023 r. poz. 5616) - Zarząd Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego 
„Czyste Środowisko” uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Związku Gmin „Czyste Środowisko” zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Związku Gmin 

 
 

Bogusław Fijas 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C634F5C7-7ABD-4A2B-BF92-344A7FB91785. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr VIII/22/2025 

Zarządu Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego "Czyste Środowisko" 

z dnia 21 października 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Związku Gmin na 2025 r. 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan przed 
zmianami Zwiększenie  

Zmniejszenie 
Plan po 

zmianach 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 71 537 881,00 29 500,00 29 500,00 71 537 881,00 

 90002  Gospodarka odpadami 71 537 881,00 29 500,00 29 500,00 71 537 881,00 
  3020 Zakup usług pozostałych 15 750,00 2 500,00  18 250,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 250,00 20 000,00  95 250,00 
  4260 Zakup energii eklektycznej 157 500,00  -26 500,00 131 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 5000,00  15 000,00 
  4420 Podróże zagraniczne służbowe  1 000,00  -1 000,00  
  4430 Różne opłaty i składki 44 500,00  -2 000,00 42 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych. 108 000,00 2 000,00  110 000,00 

OGÓŁEM 71 537 881,00 29 500,00 29 500,00 71 537 881,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C634F5C7-7ABD-4A2B-BF92-344A7FB91785. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Propozycja zmiany w budżecie związana jest z potrzebą zasilenia poniższych paragrafów 

• 4210 -dotyczącego zakupu materiałów i wyposażenia spowodowane koniecznością wymiany sprzętu, 

• 3020 -dotyczącego wydatków osobowych nie zaliczanych do wynagrodzeń, podyktowane koniecznością 
zakupu sortów odzieżowych dla pracowników kontroli, 

• 4410 -dotyczącego delegacji na skutek nie doszacowania tegoż paragrafu, 

• 4440 –dotyczącego zakładowego funduszu świadczeń socjalnych wynika z potrzeby przeliczenia 
zatrudnienia na koniec roku 2025. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C634F5C7-7ABD-4A2B-BF92-344A7FB91785. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/22/2025 ZARZĄDU ZWIĄZKU GMIN REGIONU OSTRÓDZKO-IŁAWSKIEGO "CZYSTE ŚRODOWISKO" z dnia 21 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Zmiany w planie wydatków budżetu Związku Gmin na 2025 r.
	Uzasadnienie


